
Žádáme o poskytnutí dodatečných informací k VZ „Rekonstrukce terminálových učeben a 
infrastruktury Staré budovy“ 
 

1. Místnosti jsou v současné době plně vybaveny nábytkem; v soupisu prací položka na vyklízení 
místností není; budou na počátku rekonstrukce vyklizeny? 
Ano, budou vyklizeny. 
 

2. V soupisu prací chybí oddíl pro obklady stěn (jsou na sociálních zařízeních apod.) Žádáme o 
doplnění.  
Obklad viz položka odd. 541, je proveden z vinilového  PVC. 
 

3. V soupisu prací chybí stavební část pro úpravu serverovny – opravy po demontáži elektro, 
topných těles, povrchová úprava stěn, stropu, úprava stávající podlahy apod. Žádáme o 
doplnění. 

               Úprava povrchů v místnost č.112 serverovna,  je specifikována v odd. 444. Podlaha v této     
               místnosti bude zdvojená viz. odd. 591 . Podhledy v této místnosti nejsou uvažovány. 
 

4. Položka č. 629 – X7 „Vybavení imobilních WC“ – v soupisu prací je 1 ks, ale dle PD je těchto 
imobilních WC víc. Žádáme o vyjasnění.  

Oceňte výkaz výměr. Rozpočet je závazný a případné kolizní body budou následně 

řešeny při vlastní rekonstrukci. 
 

5. V soupisu prací chybí demontáž stávajícího zábradlí hlavního schodiště vč. opravy schodiště v 
místech po vybourání zábradlí. Žádáme o doplnění. 
 viz. výkaz výměr odd. 85 , demontáž atypických zámečnických konstrukcí 
 

6. Žádáme o prověření výměry položky č. 667 „Čelo pro kazetový podhled (F lišta) tl. 15 mm. 
Napojení na stěnu“ – výměry jsou uvedeny v bm a současně i v m2. 

              ve VV jsou SDK uváděny v m2 a lišta v bm. To je v pořádku 
 

7. Žádáme o specifikaci prvků M1 (pracovní stůl), M9 (skříň) a MK3 (prodejní pult) – u těchto 
prvků chybí výkresy. Žádáme o doplnění.  
jde o obecný popis typového výrobku, nejedná se o atypický výrobek. 
 

8. Položky č. 997-999 soupisu prací – žádáme o bližší specifikaci. 
 Jde o přivzdušňovací ventily 
 

9. Rozpor v Technické zprávě ZTI: „S ohledem na již provedenou rekonstrukci střešního pláště 
na východním křídle dojde pouze k propojení rekonstruovaných stoupaček na stávající střešní 
vtoky. ………….. Odpady D1 – D8 budou kompletně vyměněny včetně střešních vtoků“ – 
Žádáme o vysvětlení rozporu. 
D1 – D8 budou kompletně vyměněny, střešní vtoky jsou uvedeny v odd. 994 a 995, svislé 
potrubí je zahrnuto v odd.981. až 983. 
 

10. V soupisu prací chybí položka pro opravu střechy po výměně střešních vtoků a ventilačních 
hlavic ZTI. Žádáme o doplnění. 
Na severním křídle je ukončení oprava řešena v položkách odd. 698 a 699.  Na západním 
křídle je ukončení oprava řešena v položkách odd. 700 až 704. Samotné začištění střešní akce, 
je v položkách odd.609 a 610. 
 
 
 



11. Žádáme o specifikaci skladby stávajícího střešního pláště pro určení ceny za opravu u nových 
prostupů. 
předpokládaná skladba střešního pláště nad severním křídlem: železobetonový trámový 
strop, škvárový násyp ve spádu,betonová mazanina, několik vrstev asfaltového pásu. Na 
západním křídle je stávající plechová krytina. 
 

12. Žádáme o zaslání soupisu prací obsahující zohlednění dodatečných informací ze dne 
26.1.2015 odpověď č. 2 a 3. Soupisy jsou zamčené nelze vložit vlastní návrh dle odpovědi. 
Podklad z výkazu výměr zůstává stejný, oceňte dle vlastního uvážení. 
 
 

 


